关于评选2021年秋季学期
研究生实训标兵和实训优秀生的通知
各相关学院：
为更好地开展实训工作，切实地提高实训教学质量，学校决定评选和表彰实训标兵和实训优秀生。请各相关学院在认真总结研究生实训工作的基础上，评选实训标兵和实训优秀生，现将有关事宜通知如下：
一、评选范围
完成2021年秋季实训教学的全日制硕士研究生。
二、实训标兵和实训优秀生的条件
(一)政治素质：热爱祖国，拥护中国共产党领导，坚持四项基本原则，贯彻执行党和国家的路线、方针、政策；关心国家大事；有理想、有道德，积极向上。
（二）业务素质：尊敬指导老师及实训单位工作人员，虚心好学，能够将所学知识灵活运用于实训工作中，实训日志记录详细，实训报告质量较高。
（三）职业道德：职业道德高尚，工作责任心强；出色完成实训任务。
（四）纪律观念：服从学校实训安排，遵守学校和实训单位的各项规章制度，无违纪现象。
三、评选办法
 1.实训标兵和实训优秀生由各学院根据《西北政法大学实训标兵和实训优秀生评选办法》(见附件1)要求，按学院除去由研究生院统一安排在西安市人民检察院和陕西省高级人民法院实训和免训生外总人数评选比例进行评选。
2.为充分发挥实训标兵和实训优秀生应有的导向和激励作用,实训标兵和实训优秀生的评选应本着“公平、公正、公开”的原则进行，坚持标准，宁缺勿滥。
3.评选结果必须在院内公示3天，无异议后方可报研究生院培养办公室。
4.在最高人民法院、最高人民法院第六巡回法庭参加实训的研究生，获得优秀实习生者按实务训练标兵对待，其余的按实训优秀生对待。
四、报送材料：
1.实训标兵和实训优秀生评定结果汇总表（见附件2）。
2.实训标兵和实训优秀生评定申请表（见附件3）。
3.2021年秋季学期研究生实务训练情况统计表（见附件4）。
4.2021年秋季学期研究生实务训练成绩登记表（见附件5）。
5.被评选为实训标兵和实训优秀生的研究生的实训报告。
五、注意事项：
请各学院务必于2022年6月14日之前将材料报送研究生院培养科，电子版发送至邮箱yjsypy@126.com。
联系人：张 棉  马越昊    联系电话：85385437
 研究生院
[bookmark: _GoBack]2021年5月30日